
MAŁKOCIN - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie
Nazwisko Imię Data śmierci

BARTELT WILLŸ 1917-05-01
BRAUN FRANZ 1915-08-31
BREHMER MAX 1918-05-27
BUCHERT THEODOR 1918-08-13
FREITAG GUSTAV 1918-08-13
JÄGER PAUL 1915-02-16
LENTZ FRANZ 1918-07-31
RAMTHUN WILHELM 1915-02-08
ROLLENHAGEN ALBERT 1917-08-09
RÜHLOW FRANZ 1916-12-28
SCHÖNFELD WILHELM 1914-12-16
SCHÖNFELD GEORG 1917-08-17
STEINKE RUDOLF 1915-10-15
TIMM MAX 1916-07-27
ÜCKER GUSTAV 1915-05-15
ZAHN KARL 1918-10-23
ZIESEMER FRITZ 1914-11-09
Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Data śmierci
ZIESEMER FRITZ 1914-11-09
SCHÖNFELD WILHELM 1914-12-16
RAMTHUN WILHELM 1915-02-08
JÄGER PAUL 1915-02-16
ÜCKER GUSTAV 1915-05-15
BRAUN FRANZ 1915-08-31
STEINKE RUDOLF 1915-10-15
TIMM MAX 1916-07-27
RÜHLOW FRANZ 1916-12-28
BARTELT WILLŸ 1917-05-01
ROLLENHAGEN ALBERT 1917-08-09
SCHÖNFELD GEORG 1917-08-17
BREHMER MAX 1918-05-27
LENTZ FRANZ 1918-07-31
FREITAG GUSTAV 1918-08-13
BUCHERT THEODOR 1918-08-13
ZAHN KARL 1918-10-23
Opracowanie - Beata Zbonikowska

Die Gemeinde Mulkenthin=Carmersfelde
ihren im Weltkriege gefallenen Heldensöhnen


